
https://samara.restate.ru/obj/prodazha-zemli-plotnichnyy-pereulok-141522830/

Купить землю, земельный участок за 3 352 800 рублей на Плотничный переулок

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Плотничный переулок

 Российская

3 352 800 Р
535 591Р за сот.

6.26 сот.
Общая

Код лота: РАД-415767. Реализуется на торгах. Продажа земельного участка через процедуру торгов. Электронный аукцион назначен на
22.07.2025г. Прием заявок по 20.07.2025г. Адрес: Самарская область, г. Самара, Октябрьский район, пер. Плотничный, д. 7. Земельный
участок площадью 626,65 +/- 8,8 кв. м, КН: 63: 01: 0625001: 264, категория земель: земли населённых пунктов, виды разрешенного
использования: для ведения гражданами садоводства и огородничества. Обременения (ограничения) Объекта: Сервитут от 10.05.2017г. на
часть земельного участка площадью 211 кв.м. в пользу Государственного казенного учреждения Самарской области «Управление
капитального строительства» (ИНН: 6315856572) ; срок, на который установлены ограничение прав и обременение объекта недвижимости:
не ограничен. Подробнее в Информационном сообщении. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=866305

 4 c 30.07.2024, обновлен 22.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://samara.restate.ru/obj/prodazha-zemli-plotnichnyy-pereulok-141522830/

Характеристики

Статус земельного участка ижс



https://samara.restate.ru/obj/prodazha-zemli-plotnichnyy-pereulok-141522830/

   


